
NORSK SESONGSTATISTIKK 2013/14 - pr. 16. mars 2014 
Klasser: K/M30 = Veteran K/M30 o.s.v. - S = senior, JA2 = Junior 18 år, JA1 = Junior 17 år, JB2 = 16 år, JB1 = 15 år  o.s.v. 

------------------------------------------------------------------------- 
Utarbeidet av Magne Teigen, NSFs Statistikkgruppe 

 
Korrigeringer / tilføyelser mottas med TAKK direkte til mteigen@skoytesport.no 

Nye perser i sesongen 2013/14 er market rødt  
 

 Nr. Navn Født Klubb Klasse Tid Sted/bane Dato Pers 1.7.13 
 

500 m kvinner (-> 47,00) 
 

 1 Ida Njåtun 06.02.91 Asker SK KS 39,40 Salt Lake City 15.11.2013 39,36-11 

 2 Hege Bøkko 05.09.91 Hol IL KS 39,58 Salt Lake City 16.11.2013 39,05-11 

 3 Hanne Haugland 07.09.91 Austevoll IK KS 39,86 Calgary 13.03.2014 39,71-12 

 4 Martine Ripsrud 31.10.95 Stange SK JA
1
 39,97 Calgary 14.03.2014 41,19-13 

 5 Sofie Karoline Haugen 22.04.95 Sandefjord SK JA
2
 40,40 Calgary 13.03.2014 40,85-13 

 6 Anne Gulbrandsen 17.02.94 Eidsvold TF KS 40,70 Calgary 13.03.2014 41,22-13 

 7 Ellen Bjertnes 08.12.94 Geithus IL JA
2
 41,04 Hamar V 08.02.2014 41,42-13 

 8 Mari Hemmer 20.11.83 Aktiv SK K-30 41,12 Salt Lake City 02.11.2013 40,51-11 

 9 Hilde Røgeberg Pedersen 12.02.80 Geithus IL K-30 41,20 Calgary 14.03.2014 40,52-13 

 - Nille Martha Norhaug Faleide 11.09.92 Gol IL KS 41,20 Calgary 14.03.2014 41,64-11 
 

 11 Rikke Jeppsson 12.09.88 Nesodden IF KS 41,30 Inzell 05.10.2013 40,40-08 

 12 Martine Lilløy Bruun 12.12.96 Sandefjord SK JB
2
 41,32 Hamar V 08.12.2013 42,04-13 

 13 Siri Moseng Reiersen 08.12.89 Arendal SK KS 41,60 Hamar V 08.12.2013 41,86-09 

 14 Karine Udahl 13.07.90 Båstad IL SK KS 41,75 Hamar V 09.03.2014 41,92-08 

 15 Marit Fjellanger Bøhm 24.10.88 StavangerSandnes SK KS 41,97 Inzell 02.03.2014 42,67-13 

 16 Camilla Hallås Farestveit 05.12.89 Bergen SK KS 42,02 Hamar V 01.03.2014 42,40-13 

 17 Camilla Lund 12.11.94 Leinstrand IL JA
2
 42,23 Hamar V 08.02.2014 42,62-13 

 18 Carina Jagtøyen 05.05.98 Leinstrand IL JB
1 
 42,43 Hamar V 08.02.2014 43,18-13 

 19 Inga Anne Vasaasen 06.12.96 Stange SK JB
2
 42,52 Stavanger SA 18.01.2014 43,38-13 

 20 Frida van Megen 01.04.89 Fana IL KS 42,96 Inzell 25.01.2014 42,02-07 
 

 21 Hilde Magnetun Brennhovd 19.03.97 Gol IL JB
2
 42,98 Hamar V 08.02.2014 44,32-13 

 22 Nina Johanne Tørset 26.07.73 Leinstrand IL K-40 43,09 Stavanger SA 07.03.2014 42,17-07 

 23 Ingvild Hellem 22.09.93 Bjugn/Ørland SK KS 43,43 Hamar V 09.03.2014 42,86-11 

 24 Marie Bakken Haugli 14.11.95 Jevnaker IF JA
1
 43,51 Calgary 14.03.2014 45,12-13 

 25 Ane By Farstad 31.03.00 Spk Falken JC
1
 43,72 Heerenveen 07.03.2014 45,73-13 

 26 Renate Jeppsson 16.04.73 Nesodden IF K-40 43,75 Hamar V 01.03.2014 42,90-07 

 27 Camilla Wangen Evjevik 18.02.18 IF Fram JB
1
 43,77 Heerenveen 08.03.2014 44,90-13 

 28 Anna Mjøen Holstad 04.09.97 Leinstrand IL JB
1 
 43,91 Hamar V 04.01.2014 44,95-13 

 29 Marichen Hagelund 12.11.95 Aktiv SK JA
1
 44,05 Stavanger SA 19.01.2014 44,24-13 

 30 Julie Nistad Samsonsen 05.04.00 Fana IL JC
1
 44,07 Stavanger SA 18.01.2014 46,14-13 

 

 31 Guro Bergstrøm 04.12.95 Jevnaker IF JA
1
 44,13 Calgary 14.03.2014 45,32-13 

 32 Astrid Helene Njærheim 12.02.79 StavangerSandnes SK K-35 44,26 Stavanger SA 07.03.2014 44,45-98 

 33 Maren Charlotte S Jørgensen 10.04.90 Arendal SK KS 44,37 Hamar V 12.10.2013 43,07-12 

 34 Ida Sanderud 27.02.96 Sand IF JA
1
 44,44 Calgary 07.03.2014 45,31-13 

 35 Stine Marie Grande 03.09.98 Bjugn/Ørland SK JC
2
 44,51 Bjugn FH 15.03.2014 45,92-13 

 36 Marte Vatn 26.06.95 Spk Falken JA
2
 44,60 Hamar V 11.08.2013 41,68-10 

 37 Tove Elin Henriksen 25.09.73 StavangerSandnes SK K-40 44,64 Stavanger SA 07.03.2014 44,29-99 

 38 Ragne Wiklund 09.05.00 Aktiv SK JC
1
 44,74 Berlin S 30.11.2013 46,64-13 

 39 Magnhild Ekren 03.08.97 Leinstrand IL JB
1 
 44,88 Hamar V 05.01.2014 45,26-13 

 40 Thérèse Verheyleweghen 13.01.94 Båstad IL SK KS 45,15 Hamar V 07.12.2013 44,45-13 
 

 41 Henriette Lilløy Bruun 22.06.93 Sandefjord SK KS 45,24 Hamar V 12.10.2013 44,24-13 

 42 Selma Bø Lysø 04.12.00 Kongsvinger SK J-12 45,25 Hamar V 01.03.2014 48,13-13 

 43 Thea Fløiten 19.09.95 Sand IF JA
1
 45,30 Hamar V 09.03.2014 46,60-13 

 44 Vilde Bakkeli Sand 05.03.96 Sand IF JA
1
 45,31 Hamar V 09.03.2014 45,68-12 

 45 Caroline Hallås Farestveit 12.09.96 Bergen SK JB
2
 45,37 Berlin S 30.11.2013 45,99-13 

 46 Else Merethe Omsland 10.05.96 IF Fram JA
1
 45,38 Stavanger SA 19.01.2014 44,55-12 

 47 Silje Kristine Borgersen 26.11.95 Geithus IL JA
1
 45,87 Hamar V 12.10.2013 44,35-13 

 48 Ingeborg Storler 17.08.98 Leinstrand IL JC
2
 46,46 Hamar V 01.03.2014 46,80-13 

 49 Synne Moen Bredalslien 06.10.99 Tynset IF JC
1
 46,51 Hamar V 01.03.2014 47,42-13 

 50 Marte Melvold 11.05.97 TT JB
2
 46,52 Stavanger SA 27.10.2013 45,96-13 

 

 51 Camilla Kvamme 12.08.00 Bergen SK J-12 46,53 Hamar V 01.03.2014 47,39-13 

 52 Eira Eide 18.09.99 Sandnes SK JC
1
 46,81 Stavanger SA 12.02.2014 50,28-13 

 53 Ragnhild Andresen 08.04.78 Skreia SK Toten K-35 46,86 Hamar V 12.10.2013 43,88-01 

 54 Maria Helen Andreassen 13.11.99 StavangerSandnes SK JC
1
 46,87 Stavanger SA 15.03.2014 47,81-13 

 55 Rebekka Skavhellen 22.08.99 Fana IL JC
1
 46,90 Hamar V 01.03.2014 47,28-13 

 56 Rannei Skaali 12.12.94 Arendal SK JA
2
 46,99 Stavanger SA 18.01.2014 46,02-11 

  

1000 m kvinner (-> 1.37,00) 
 

 1 Ida Njåtun 06.02.91 Asker SK KS 1.16,12 Salt Lake City 17.11.2013 1.17,12-11 

 2 Anne Gulbrandsen 17.02.94 Eidsvold TF KS 1.18,85 Calgary 15.03.2014 1.21,99-13 

 3 Sofie Karoline Haugen 22.04.95 Sandefjord SK JA
2
 1.19,27 Calgary 15.03.2014 1.21,14-13 

 4 Hege Bøkko 05.09.91 Hol IL KS 1.19,49 Nagano 19.01.2014 1.16,43-10 

 5 Hanne Haugland 07.09.91 Austevoll IK KS 1.20,45 Calgary 13.03.2014 1.18,26-13 

 6 Ellen Bjertnes 08.12.94 Geithus IL JA
2
 1.20,63 Hamar V 09.02.2014 1.22,15-13 

 7 Martine Ripsrud 31.10.95 Stange SK JA
1
 1.20,90 Calgary 13.03.2014 1.23,07-12 

 8 Camilla Hallås Farestveit 05.12.89 Bergen SK KS 1.21,67 Hamar V 02.03.2014 1.23,17-13 

 9 Martine Lilløy Bruun 12.12.16 Sandefjord SK JB
2
 1.21,83 Hamar V 09.02.2014 1.25,60-12 

 10 Mari Hemmer 20.11.83 Aktiv SK K-30 1.22,05 Inzell 05.10.2013 1.19,56-09 
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 11 Camilla Lund 12.11.94 Leinstrand IL JA
2
 1.22,54 Hamar V 09.02.2014 1.24,48-13 

 12 Hilde Røgeberg Pedersen 12.02.80 Geithus IL K-30 1.22,77 Calgary 15.03.2014 1.22,29-12 

 13 Rikke Jeppsson 12.09.88 Nesodden IF KS 1.23,13 Calgary 15.03.2014 1.19,81-08 

 14 Siri Moseng Reiersen 08.12.89 Arendal SK KS 1.23,24 Hamar V 08.12.2013 1.24,45-11 

 15 Inga Anne Vasaasen 06.12.96 Stange SK JB
2
 1.23,42 Hamar V 09.02.2014 1.24,79-13 

 16 Nille Martha Norhaug Faleide 11.09.92 Gol IL KS 1.23,43 Calgary 15.03.2014 1.22,13-11 

 17 Marit Fjellanger Bøhm 24.10.88 Stavanger SK KS 1.23,55 Inzell 28.09.2013 1.23,12-13 

 18 Karine Udahl 13.07.90 Båstad IL SK KS 1.24,23 Hamar V 02.03.2014 1.24,75-08 

 19 Marie Bakken Haugli 14.11.95 Jevnaker IF JA
1
 1.24,60 Calgary 15.03.2014 1.28,88-13 

 20 Carina Jagtøyen 05.05.98 Leinstrand IL JB
1 
 1.25,23 Hamar V 09.02.2014 1.27,56-13 

 

 21 Nina Johanne Tørset 26.07.73 Leinstrand IL K-40 1.25,24 Stavanger SA 08.03.2014 1.23,31-10 

 22 Frida van Megen 01.04.89 Fana IL KS 1.25,69 Baselga di P. 18.12.2013 1.21,88-07 

 23 Maren Charlotte S Jørgensen 10.04.90 Arendal SK KS 1.26,09 Inzell 05.10.2013 1.24,08-12 

 24 Astrid Helene Njærheim 12.02.79 StavangerSandnes SK K-35 1.26,95 Stavanger SA 08.03.2014 1.29,05-98 

 25 Renate Jeppsson 16.04.73 Nesodden IF K-40 1.27,48 Stavanger SA 08.03.2014 1.24,82-07 

 26 Camilla Wangen Evjevik 18.02.98 Sør-Fron IL JB
1 
 1.27,60 Hamar V 09.02.2014 1.31,59-13 

 27 Ingvild Hellem 22.09.93 Bjugn/Ørland SK KS 1.27,88 Hamar V 08.03.2014 1.25,64-11 

 28 Thérèse Verheyleweghen 13.01.94 Båstad IL SK KS 1.28,25 Stavanger SA 18.01.2014 1.27,52-13 

 29 Anna Mjøen Holstad 04.09.97 Leinstrand IL JB
1 
 1.28,27 Hamar V 04.01.2014 1.30,88-13 

 30 Ane By Farstad 31.03.00 Spk Falken JC
1
 1.28,43 Heerenveen 07.03.2014 1.32,38-13 

 

 31 Guro Bergstrøm 04.12.15 Jevnaker IF JA
1
 1.28,45 Calgary 09.03.2014 1.30,51-13 

 32 Thea Fløiten 19.09.95 Sand IF JA
1
 1.28,64 Hamar V 02.03.2014 1.32,68-13 

 33 Hilde Magnetun Brennhovd 19.03.97 Gol IL JB
2
 1.28,73 Hamar V 09.02.2014 1.32,25-12 

 34 Ragne Wiklund 09.05.00 Aktiv SK JC
1
 1.28,75 Heerenveen 07.03.2014 1.32,78-13 

 35 Tove Elin Henriksen 25.09.73 StavangerSandnes SK K-40 1.28,91 Stavanger SA 08.03.2014 1.28,66-08 

 36 Ida Sanderud 27.02.96 Sand IF JA
1
 1.29,64 Calgary 15.03.2014 1.32,18-11 

 37 Caroline Hallås Farestveit 12.09.96 Bergen SK JB
2
 1.30,03 Hamar V 09.02.2014 1.32,45-13 

 38 Marichen Hagelund 12.11.95 Aktiv SK JA
1
 1.30,15 Hamar V 08.12.2013 1.31,71-13 

 39 Henriette Lilløy Bruun 22.06.13 Sandefjord SK KS 1.30,58 Hamar V 08.12.2013 1.28,78-13 

 40 Julie Nistad Samsonsen 05.04.00 Fana IL JC
1
 1.30,59 Stavanger SA 02.02.2014 1.33,07-13 

 

 41 Vilde Bakkeli Sand 05.03.96 Sand IF JA
1
 1.30,60 Hamar V 08.03.2014 1.30,18-13 

 42 Magnhild Ekren 03.08.17 Leinstrand IL JB
1 
 1.30,69 Hamar V 02.03.2014 1.33,32-13 

 43 Selma Bø Lysø 04.12.00 Kongsvinger SK J-12 1.31,02 Hamar V 01.03.2014 1.38,08-13 

 44 Silje Kristine Borgersen 26.11.95 Geithus IL JA
1
 1.31,06 Hamar V 08.03.2014 1.27,41-12 

 45 Camilla Kvamme 12.08.00 Bergen SK J-12 1.32,09 Hamar V 01.03.2014 1.34,62-13 

 46 Rannei Skaali 12.12.14 Arendal SK JA
2
 1.32,56 Hamar V 08.12.2013 1.30,66-11 

 47 Else Merethe Omsland 10.05.96 IF Fram JA
1
 1.33,07 Stavanger SA 19.01.2014 1.30,72-12 

 48 Maria Helen Andreassen 13.11.99 StavangerSandnes SK JC
1
 1.33,58 Stavanger SA 19.01.2014 1.35,75-13 

 49 Stine Marie Grande 03.09.98 Bjugn/Ørland SK JC
2
 1.33,68 Bjugn FH 15.03.2014 1.34,95-13 

 50 Katrine Haug 03.08.98 Drammens SK JC
2
 1.34,10 Hamar V 04.01.2014 1.39,03-13 

 

 51 Eira Eide 18.09.99 StavangerSandnes SK JC
1
 1.34,15 Stavanger SA 02.02.2014 1.39,54-13 

 52 Marte Melvold 11.05.97 TT JB
2
 1.34,37 Stavanger SA 27.10.2013 1.33,95-13 

 53 Rebekka Skavhellen 22.08.99 Fana IL JC
1
 1.34,73 Hamar V 02.03.2014 1.35,63-13 

 54 Ingeborg Storler 17.08.98 Leinstrand IL JC
2
 1.35,59 Berlin S 30.11.2013 1.36,55-13 

 55 Synne Moen Bredalslien 06.10.99 Tynset IF JC
1
 1.35,72 Hamar V 04.01.2014 1.34,16-13 

 56 Veronika Esperum 24.02.98 Geithus IL JB
1 
 1.36,25 Hamar V 04.01.2014 1.41,16-12 

 57 Guro Ruden Brørby 03.02.01 Jevnaker IF J-12 1.36,73 Hamar V 01.03.2014 1.46,33-13 

 58 Synne Elise Hangstad 08.06.00 Tromsø SK JC
1
 1.36,88 Hamar V 02.03.2014 1.42,47-13 

  

1500 m kvinner (-> 2.27,00) 
 

 1 Ida Njåtun 06.02.91 Asker SK KS 1.54,09 Salt Lake City 16.11.2013 1.56,25-11 

 2 Mari Hemmer 20.11.83 Aktiv SK K-30 1.58,16 Salt Lake City 16.11.2013 1.57,52-11 

 3 Hege Bøkko 05.09.91 Hol IL KS 1.59,04 Salt Lake City 16.11.2013 1.57,91-11 

 4 Camilla Hallås Farestveit 05.12.19 Bergen SK KS 2.00,28 Salt Lake City 16.11.2013 2.05,23-13 

 5 Sofie Karoline Haugen 22.04.95 Sandefjord SK JA
2
 2.02,76 Calgary 16.03.2014 2.05,63-13 

 6 Marit Fjellanger Bøhm 24.10.88 StavangerSandnes SK KS 2.03,73 Inzell 02.03.2014 2.06,27-13 

 7 Anne Gulbrandsen 17.02.94 Eidsvold TF KS 2.04,71 Calgary 16.03.2014 2.07,43-13 

 8 Ellen Bjertnes 08.12.94 Geithus IL JA
2
 2.05,64 Hamar V 23.02.2014 2.05,30-12 

 9 Frida van Megen 01.04.89 Fana IL KS 2.05,83 Inzell 26.01.2014 2.06,01-09 

 10 Hanne Haugland 07.09.91 Austevoll IK KS 2.05,92 Salt Lake City 28.09.2013 2.03,76-11 
 

 11 Camilla Lund 12.11.94 Leinstrand IL JA
2
 2.06,10 Stavanger SA 18.01.2014 2.08,86-13 

 12 Martine Ripsrud 31.10.95 Stange SK JA
1
 2.06,50 Calgary 16.03.2014 2.09,35-13 

 13 Inga Anne Vasaasen 06.12.96 Stange SK JB
2
 2.07,51 Stavanger SA 18.01.2014 2.09,55-13 

 14 Martine Lilløy Bruun 12.12.96 Sandefjord SK JB
2
 2.08,97 Stavanger SA 18.01.2014 2.11,46-13 

 15 Rikke Jeppsson 12.09.88 Nesodden IF KS 2.09,25 Calgary 16.03.2014 2.04,60-13 

 16 Nina Johanne Tørset 26.07.73 Leinstrand IL K-40 2.10,91 Stavanger SA 07.03.2014 2.06,34-11 

 17 Marie Bakken Haugli 14.11.95 Jevnaker IF JA
1
 2.11,10 Calgary 16.03.2014 2.15,07-13 

 18 Hilde Røgeberg Pedersen 12.02.80 Geithus IL K-30 2.11,84 Calgary 16.03.2014 2.11,52-12 

 19 Thérèse Verheyleweghen 13.01.94 Båstad IL SK KS 2.12,65 Hamar V 01.03.2014 2.14,17-13 

 20 Siri Moseng Reiersen 08.12.89 Arendal SK KS 2.12,67 Stavanger SA 18.01.2014 2.13,37-09 
 

 21 Astrid Helene Njærheim 12.02.79 Sandes SK K-35 2.13,46 Stavanger SA 07.03.2014 2.16,36-98 

 22 Carina Jagtøyen 05.05.98 Leinstrand IL JB
1 
 2.13,59 Hamar V 05.01.2014 2.14,59-13 

 23 Nille Martha Norhaug Faleide 11.09.92 Gol IL KS 2.14,65 Calgary 16.03.2014 2.10,71-11 

 24 Maren Charlotte S Jørgensen 10.04.90 Arendal SK KS 2.14,72 Hamar V 07.12.2013 2.07,45-09 

 25 Thea Fløiten 19.09.95 Sand IF JA
1
 2.15,38 Hamar V 01.03.2014 2.20,63-13 

 26 Marte Vatn 26.06.95 Spk Falken JA
2
 2.15,80 Inzell 28.09.2013 2.08,04-13 

 27 Ragne Wiklund 09.05.00 Aktiv SK JC
1
 2.15,89 Hamar V 23.02.2014 2.22,23-13 

 28 Renate Jeppsson 16.04.73 Nesodden IF K-40 2.16,13 Hamar V 01.03.2014 2.12,37-07 

 29 Anna Mjøen Holstad 04.09.97 Leinstrand IL JB
1 
 2.16,48 Hamar V 05.01.2014 2.18,90-13 

 30 Guro Bergstrøm 04.12.95 Jevnaker IF JA
1
 2.16,65 Calgary 09.03.2014 2.19,19-13 

 



 31 Camilla Wangen Evjevik 18.02.98 Sør-Fron IL JB
1 
 2.16,98 Hamar V 08.02.2014 2.20,60-13 

 32 Vilde Bakkeli Sand 05.03.96 Sand IF JA
1
 2.17,58 Stavanger SA 18.01.2014 2.16,51-13 

 33 Caroline Hallås Farestveit 12.09.96 Bergen SK JB
2
 2.17,63 Hamar V 08.02.2014 2.21,17-13 

 34 Ane By Farstad 31.03.00 Spk Falken JC
1
 2.18,10 Hamar V 05.01.2014 2.22,22-13 

 35 Henriette Lilløy Bruun 22.06.93 Sandefjord SK KS 2.19,25 Hamar V 14.12.2013 2.14,56-13 

 36 Ida Sanderud 27.02.96 Sand IF JA
1
 2.19,87 Calgary 16.03.2014 2.24,63-11 

 37 Rannei Skaali 12.12.94 Arendal SK JA
2
 2.19,89 Stavanger SA 18.01.2014 2.18,33-11 

 38 Silje Kristine Borgersen 26.11.95 Geithus IL JA
1
 2.20,09 Hamar V 01.03.2014 2.19,04-12 

 39 Hilde Magnetun Brennhovd 19.03.97 Gol IL JB
2
 2.20,48 Stavanger SA 18.01.2014 2.22,24-13 

 40 Tove Elin Henriksen 25.09.73 StavangerSandnes SK K-40 2.20,68 Stavanger SA 07.03.2014 2.17,47-07 
 

 41 Selma Bø Lysø 04.12.00 Kongsvinger SK J-12 2.20,74 Hamar V 02.03.2014 2.36,80-13 

 42 Ragnhild Andresen 08.04.78 Skreia SK Toten K-35 2.20,82 Hamar V 12.10.2013 2.11,62-01 

 43 Maria Helen Andreassen 13.11.99 StavangerSandnes SK JC
1
 2.21,72 Hamar V 05.01.2014 2.28,24-13 

 44 Ingvild Hellem 22.09.93 Bjugn/Ørland SK KS 2.21,83 Hamar V 12.10.2013 2.13,04-11 

 45 Camilla Kvamme 12.08.00 Bergen SK J-12 2.23,07 Hamar V 02.03.2014 2.25,80-13 

 46 Magnhild Ekren 03.08.97 Leinstrand IL JB
1 
 2.23,29 Hamar V 01.03.2014 2.22,32-13 

 47 Julie Nistad Samsonsen 05.04.00 Fana IL JC
1
 2.23,81 Stavanger SA 01.02.2014 2.28,57-13 

 48 Eira Eide 18.09.99 StavangerSandnes SK JC
1
 2.25,05 Stavanger SA 15.01.2014 2.40,87-13 

 49 Marte Melvold 11.05.97 TT JB
2
 2.25,46 Heerenveen 07.03.2014 2.24,01-13 

 50 Synne Moen Bredalslien 06.10.99 Tynset IF JC
1
 2.25,47 Hamar V 01.03.2014 2.27,96-13 

 51 Rebekka Skavhellen 22.08.99 Fana IL JC
1
 2.26,83 Hamar V 01.03.2014 2.31,82-13 

  

3000 m kvinner (-> 5.30,00) 
 

 1 Ida Njåtun 06.02.91 Asker SK KS 4.01,47 Salt Lake City 15.11.2013 4.06,46-11 

 2 Mari Hemmer 20.11.13 Aktiv SK K-30 4.05,98 Salt Lake City 15.11.2013 4.08,72-08 

 3 Camilla Hallås Farestveit 05.12.89 Bergen SK KS 4.12,16 Salt Lake City 15.11.2013 4.21,28-13 

 4 Sofie Karoline Haugen 22.04.95 Sandefjord SK JA
2
 4.16,41 Calgary 14.03.2014 4.24,71-13 

 5 Frida van Megen 01.04.19 Fana IL KS 4.17,68 Inzell 25.01.2014 4.25,93-07 

 6 Marit Fjellanger Bøhm 24.10.88 Stavanger SK KS 4.21,89 Inzell 01.03.2014 4.24,91-13 

 7 Camilla Lund 12.11.94 Leinstrand IL JA
2
 4.23,06 Hamar V 09.02.2014 4.33,19-13 

 8 Hege Bøkko 05.09.91 Hol IL KS 4.23,65 Salt Lake City 15.11.2013 4.12,81-11 

 9 Inga Anne Vasaasen 06.12.96 Stange SK JB
2
 4.26,94 Hamar V 09.02.2014 4.36,10-13 

 10 Marie Bakken Haugli 14.11.95 Jevnaker IF JA
1
 4.28,29 Calgary 14.03.2014 4.42,24-13 

 

 11 Ellen Bjertnes 08.12.14 Geithus IL JA
2
 4.31,98 Hamar V 09.02.2014 4.25,90-12 

 12 Marte Vatn 26.06.95 Spk Falken JA
2
 4.35,23 Hamar V 11.08.2013 4.26,85-13 

 13 Anne Gulbrandsen 17.02.94 Eidsvold TF KS 4.36,28 Hamar V 19.10.2013 4.30,26-13 

 14 Nina Johanne Tørset 26.07.73 Leinstrand IL K-40 4.39,06 Stavanger SA 09.03.2014 4.27,40-11 

 15 Martine Ripsrud 31.10.95 Stange SK JA
1
 4.41,14 Hamar V 09.02.2014 4.38,09-13 

 16 Astrid Helene Njærheim 12.02.79 StavangerSandnes SK K-35 4.42,62 Stavanger SA 09.03.2014 4.41,21-98 

 17 Hanne Haugland 07.09.91 Austevoll IK KS 4.42,80 Berlin S 09.02.2014 4.35,00-09 

 18 Thérèse Verheyleweghen 13.01.14 Båstad IL SK KS 4.43,73 Hamar V 19.10.2013 4.39,58-13 

 19 Martine Lilløy Bruun 12.12.96 Sandefjord SK JB
2
 4.44,32 Hamar V 09.02.2014 4.41,99-13 

 20 Maren Charlotte S Jørgensen 10.04.90 Arendal SK KS 4.44,89 Inzell 05.10.2013 4.30,68-09 
 

 21 Thea Fløiten 19.09.95 Sand IF JA
1
 4.47,70 Hamar V 09.02.2014 4.58,90-13 

 22 Guro Bergstrøm 04.12.15 Jevnaker IF JA
1
 4.48,18 Calgary 14.03.2014 4.59,95-13 

 23 Rikke Jeppsson 12.09.88 Nesodden IF KS 4.48,58 Hamar V 11.08.2013 4.49,30-06 

 24 Carina Jagtøyen 05.05.18 Leinstrand IL JB
1 
 4.50,44 Hamar V 13.10.2013 4.49,29-13 

 25 Caroline Hallås Farestveit 12.09.96 Bergen SK JB
2
 4.50,51 Hamar V 02.03.2014 4.56,81-13 

 26 Silje Kristine Borgersen 26.11.15 Geithus IL JA
1
 4.50,84 Hamar V 09.03.2014 4.54,92-12 

 27 Vilde Bakkeli Sand 05.03.96 Sand IF JA
1
 4.50,89 Hamar V 09.03.2014 4.48,28-13 

 28 Camilla Wangen Evjevik 18.02.98 Sør-Fron IL JB
1 
 4.51,19 Hamar V 09.02.2014 4.55,67-13 

 29 Ragne Wiklund 09.05.00 Aktiv SK JC
1
 4.51,94 Hamar V 23.02.2014 

 30 Henriette Lilløy Bruun 22.06.13 Sandefjord SK KS 4.54,00 Hamar V 08.12.2013 4.45,52-13 
 

 31 Renate Jeppsson 16.04.73 Nesodden IF K-40 4.55,14 Stavanger SA 09.03.2014 4.44,76-11 

 32 Rannei Skaali 12.12.94 Arendal SK JA
2
 4.55,47 Hamar V 08.12.2013 4.49,27-09 

 33 Tove Elin Henriksen 25.09.73 StavangerSandnes SK K-40 4.57,43 Stavanger SA 09.03.2014 4.56,74-07 

 34 Marte Melvold 11.05.97 TT JB
2
 4.59,27 Hamar V 02.03.2014 5.01,07-13 

 35 Anna Mjøen Holstad 04.09.17 Leinstrand IL JB
1 
 5.02,96 Hamar V 13.10.2013 5.00,72-13 

 36 Ida Sanderud 27.02.96 Sand IF JA
1
 5.05,36 Calgary 14.03.2014 5.21,53-13 

 37 Julie Nistad Samsonsen 05.04.00 Fana IL JC
1
 5.07,06 Stavanger SA 02.02.2014 

 38 Hilde Magnetun Brennhovd 19.03.97 Gol IL JB
2
 5.07,94 Hamar V 09.03.2014 5.12,57-13 

 39 Greta Tollefsen 25.10.68 Tromsø SK K-45 5.08,70 Stavanger SA 09.03.2014 5.21,23-13 

 40 Maria Helen Andreassen 13.11.99 StavangerSandnes SK JC
1
 5.10,77 Stavanger SA 02.02.2014 5.16,05-13 

 

 41 Ingeborg Espeland 14.06.99 StavangerSandnes SK JC
2
 5.11,42 Stavanger SA 12.02.2014 5.41,18-13 

 42 Synne Moen Bredalslien 06.10.99 Tynset IF JC
1
 5.11,49 Hamar V 02.03.2014 5.25,70-13 

 43 Eira Eide 18.09.99 StavangerSandnes SK JC
1
 5.11,60 Stavanger SA 12.02.2014 5.54,63-13 

 44 Ingvild Hellem 22.09.13 Bjugn/Ørland SK KS 5.12,07 Hamar V 13.10.2013 4.41,80-11 

 45 Katrine Haug 03.08.98 Drammens SK JC
2
 5.13,54 Hamar V 02.03.2014 

 46 Guri Fossdal 03.04.79 Drammens SK K-35 5.14,28 Hamar V 09.03.2014 4.53,06-00 

 47 Lise Hølland 05.10.00 StavangerSandnes SK J-12 5.15,36 Stavanger SA 12.02.2014 

 48 Ine Førde 01.04.00 Tromsø SK JC
1
 5.15,51 Hamar V 02.03.2014 

 49 Marita Agnethe Steen 09.03.59 Bjugn/Ørland SK K-55 5.16,13 Stavanger SA 09.03.2014 5.04,27-11 

 50 Siri Moseng Reiersen 08.12.89 Arendal SK KS 5.16,65 Hamar V 11.08.2013 5.06,48-06 
 

 51 Eline Husmo-Pettersen 25.08.97 Drammens SK JB
1 
 5.17,01 Hamar V 02.03.2014 5.16,28-12 

 52 Else Merethe Omsland 10.05.96 IF Fram JA
1
 5.18,15 Stavanger SA 27.10.2013 5.11,63-12 

 53 Magnhild Ekren 03.08.17 Leinstrand IL JB
1 
 5.23,01 Hamar V 13.10.2013 5.17,32-13 

 54 Anne Thomasgaard 14.04.64 StavangerSandnes SK K-50 5.23,55 Stavanger SA 09.03.2014 5.19,7 -84 

 55 Emilie Ervik 05.09.99 Hamar IL JC
1
 5.25,08 Hamar V 02.03.2014 

 56 Rebekka Skavhellen 22.08.99 Fana IL JC
1
 5.25,42 Stavanger SA 02.02.2014 

 57 Oda Margrete Maageng Lund 22.05.99 Tynset IF JC
2
 5.25,54 Hamar V 02.03.2014 

  



5000 m kvinner (-> 10.30,00) 
 

 1 Mari Hemmer 20.11.83 Aktiv SK K-30 7.04,45 Sotsji 19.02.2014 7.01,02-11 

 2 Ida Njåtun 06.02.91 Asker SK KS 7.14,54 Astana 29.11.2013 7.09,41-11 

 3 Frida van Megen 01.04.89 Fana IL KS 7.35,01 Hamar V 23.02.2014 7.41,56-13 

 4 Camilla Hallås Farestveit 05.12.89 Bergen SK KS 7.43,83 Baselga di P 17.12.2013 7.39,78-13 

 5 Marie Bakken Haugli 14.11.15 Jevnaker IF JA
1
 7.52,05 Calgary 15.03.2014 8.53,05-12 

 6 Sofie Karoline Haugen 22.04.95 Sandefjord SK JA
2
 7.53,43 Hamar V 20.10.2013 7.44,41-13 

 7 Inga Anne Vasaasen 06.12.96 Stange SK JB
2
 8.10,07 Hamar V 20.10.2013 8.10,70-13 

 8 Camilla Lund 12.11.94 Leinstrand IL JA
2
 8.12,51 Asker R 29.12.2013 7.54,25-13 

 9 Ellen Bjertnes 08.12.14 Geithus IL JA
2
 8.13,33 Hamar V 24.02.2013 7.50,60-12 

 10 Thea Fløiten 19.09.95 Sand IF JA
1
 8.26,11 Hamar V 23.02.2014 

 

 11 Anne Gulbrandsen 17.02.94 Eidsvold TF KS 8.28,84 Asker R 29.12.2013 8.00,18-13 

 12 Caroline Hallås Farestveit 12.09.96 Bergen SK JB
2
 8.39,08 Bjugn FH 15.03.2014 

 13 Thérèse Verheyleweghen 13.01.94 Båstad IL SK KS 8.44,81 Hamar V 20.10.2013 8.16,16-13 

 14 Guro Bergstrøm 04.12.95 Jevnaker IF JA
1
 8.50,29 Hamar V 23.02.2014 8.59,76-13 

 15 Guri Fossdal 03.04.79 Drammens SK K-35 8.58,37 Hamar V 23.02.2014 8.23,55-00 

 16 Silje Kristine Borgersen 26.11.15 Geithus IL JA
1
 8.59,48 Hamar V 23.02.2014 

  

10000 m kvinner (-> 24.00,00) 
 

 1 Camilla Hallås Farestveit 05.12.89 Bergen SK KS 16.20,25 Bjugn FH 16.03.2014 17.35,77-09 

 2 Caroline Hallås Farestveit 12.09.96 Bergen SK JB
2
 18.11,79 Bjugn FH 16.03.2014 

 3 Sara Hemmer 25.03.59 Aktiv SK K-55 21.03,94 Geithus 01.03.2014 19.11,29-13 
  

500 m menn (-> 40,00) 
 

 1 Espen Aarnes Hvammen 13.11.88 Eidsvold TF MS 34,82 Calgary 10.11.2013 34,73-13 

 2 Christoffer Fagerli Rukke 17.04.88 Hol IL MS 35,10 Salt Lake City 15.11.2013 35,44-13 

 3 Håvard Holmefjord Lorentzen 02.10.12 Fana IL MS 35,49 Calgary 08.11.2013 35,66-12 

 4 Håvard Bøkko 02.02.87 Hol IL MS 35,85 Hamar V 18.10.2013 35,86-09 

 5 Simen Kroken 29.09.92 Aktiv SK MS 36,12 Calgary 07.03.2014 36,58-13 

 6 Espen Tveit 31.12.91 Herkules SK MS 36,19 Inzell 26.01.2014 36,58-13 

 7 Johann Jørgen Sæves 28.10.94 Aktiv SK JA
2
 36,39 Hamar V 18.10.2013 35,74-13 

 8 Simen Spieler Nilsen 04.08.93 Arendal SK MS 36,56 Salt Lake City 02.11.2013 36,37-13 

 9 Kjetil Stiansen 27.03.92 Aktiv SK MS 36,64 Salt Lake City 04.10.2013 36,59-10 

 10 Sverre Lunde Pedersen 17.07.92 Fana IL MS 36,67 Hamar V 11.01.2014 36,56-11 
 

 11 Even Johansen 22.08.88 Hamar IL MS 36,74 Hamar V 18.10.2013 36,01-11 

 12 Einar Døving Agdestein 16.08.91 Asker SK MS 37,06 Hamar V 18.10.2013 37,07-13 

 13 Fredrik van der Horst 02.12.89 TT MS 37,07 Hamar V 11.01.2014 36,70-10 

 14 Aleksander Waagenes 25.08.91 TSK MS 37,10 Calgary 15.03.2014 38,25-13 

 15 Henrik Fagerli Rukke 20.10.96 Hol IL JB
2
 37,21 Hamar V 08.02.2014 37,85-13 

 16 Sander Søndrål 01.12.94 Aktiv SK JA
2
 37,27 Calgary 13.03.2014 37,75-13 

 17 Magnus Myhren Kristensen 24.03.96 Arendal SK JA
1
 37,37 Hamar V 08.02.2014 38,09-13 

 18 Kenneth Lund Håvardsrud 04.08.93 Geithus IL MS 37,38 Hamar V 18.10.2013 37,28-11 

 - Eirik Skavhaug Nergaard 20.11.92 Drammens SK MS 37,38 Calgary 15.03.2014 37,32-12 

 20 Espen Brask Nordfonn 28.03.91 Stord IL MS 37,46 Calgary 15.03.2014 37,73-13 
 

 21 August Teodor Haugen 11.08.91 Sandefjord SK MS 37,49 Calgary 13.03.2014 38,31-13 

 - Tormod Bjørnetun Haugen 28.10.88 Sandefjord SK MS 37,49 Calgary 15.03.2014 37,68-11 

 23 Henrik Hvesser 07.08.91 Asker SK MS 37,64 Calgary 13.03.2014 37,42-12 

 24 Magne Notland 22.02.93 Stord IL MS 37,74 Calgary 08.03.2014 37,82-13 

 25 Mii Erik Haugård 15.03.94 Aktiv SK MS 37,83 Calgary 13.03.2014 37,85-13 

 26 Ivar Njøs 22.10.65 Leinstrand IL M-45 37,84 Hamar V 23.02.2014 37,5 -01 

 27 Kristian Aabakken 17.06.96 Hamar IL JA
1
 37,87 Calgary 13.03.2014 38,77-13 

 28 Martin Bjertnes 12.02.93 Geithus IL MS 37,93 Baselga di P 14.12.2013 37,23-12 

 29 Bjørn Magnussen 02.01.98 Spk Falken JB
1 
 37,99 Heerenveen 07.03.2014 39,54-13 

 30 Brage Olsen Børtnes 16.01.96 Drammens SK JA
1
 38,00 Calgary 13.03.2014 39,03-13 

 

 31 Christer Skuterud 02.07.96 Geithus IL JB
2
 38,03 Calgary 15.03.2014 38,99-13 

 32 Odin By Farstad 01.12.97 Spk Falken JB
1 
 38,09 Hamar V 22.02.2014 39,33-13 

 33 Jakob Anspach Klippen 04.04.95 Fana IL JA
2
 38,17 Calgary 15.03.2014 39,89-13 

 34 Sindre Henriksen 24.07.92 StavangerSandnes SK MS 38,18 Stavanger SA 19.01.2014 38,03-13 

 35 Magnus Brask Nordfonn 12.08.93 Stord IL MS 38,19 Calgary 15.03.2014 38,49-13 

 36 Runar Njåtun Krøyer 15.04.95 Asker SK JA
2
 38,23 Hamar V 08.02.2014 38,59-13 

 37 Bendik Stokke 01.03.94 Sandefjord SK MS 38,28 Hamar V 13.10.2013 38,60-13 

 38 Ole Bjørnsmoen Næss 02.06.91 Tynset IF MS 38,30 Calgary 13.03.2014 38,45-12 

 39 Fredrik Nybråten 11.12.94 Geithus IL JA
2
 38,43 Hamar V 18.10.2013 37,94-13 

 40 Terje Almås 08.12.85 Stord IL MS 38,70 Calgary 13.03.2014 38,46-10 
 

 41 Leif Marius Ovli 07.11.95 Hamar IL JA
1
 38,75 Hamar V 08.02.2014 39,10-13 

 42 Tommy Ruden Bakken 24.01.96 Jevnaker IF JA
1
 38,76 Calgary 15.03.2014 39,77-12 

 43 Kristian Solland Reinton 05.07.96 Hol IL JB
2
 38,86 Hamar V 08.02.2014 39,63-13 

 44 Allan Dahl Johansson 05.10.98 Aktiv SK JC
2
 38,88 Heerenveen 08.03.2014 39,81-13 

 45 Kristian Vårvik 23.11.92 TSK MS 38,98 Inzell 28.09.2013 39,05-13 

 46 Robin Nicolai Oppi Gruben 05.07.93 Sand IF MS 39,04 Hamar V 09.03.2014 39,09-12 

 47 Håvard Bergland Leknes 13.06.92 StavangerSandnes SK MS 39,06 Hamar V 07.12.2013 38,67-12 

 - Jon Greger Notland 01.04.95 Stord IL JA
2
 39,06 Calgary 15.03.2014 38,49-12 

 49 Odd Eirik Resell Igland 23.02.94 Leinstrand IL MS 39,08 Hamar V 08.12.2013 39,79-13 

 50 Marius Bratli 30.12.97 Aktiv SK JB
1 
 39,09 Heerenveen 07.03.2014 40,44-13 

 

 51 Eirik Magnus Bakken 17.08.92 TSK MS 39,10 Stavanger SA 19.01.2014 39,38-13 

 52 Roger Strøm 28.07.66 IF Fram M-45 39,16 Berlin S 08.02.2014 35,98-98 

 53 Sindre Hofsøy Mollan 17.02.92 StavangerSandnes SK MS 39,17 Stavanger SA 19.01.2014 38,35-13 

 54 Vetle Størseth Østmoe 09.10.98 Spk Falken JC
2
 39,35 Hamar V 01.03.2014 40,88-13 

 55 Thor Olav Tveter 25.02.72 IF Fram M-40 39,37 Stavanger SA 08.03.2014 38,8 -93 



 56 Tarjei Tverråen 06.03.78 Arendal SK M-35 39,46 Arendal M 19.12.2013 36,60-06 

 57 Vebjørn Njåtun Krøyer 21.07.97 Asker SK JB
1 
 39,52 Hamar V 01.03.2014 39,49-13 

 58 Ole Morten Mellemstrand 25.01.73 Sandnes SK M-40 39,57 Stavanger SA 08.03.2014 37,48-98 

 59 Vegard Hansen 30.12.94 Kongsvinger SK JA
2
 39,60 Hamar V 07.12.2013 40,82-13 

 60 Hans Erling Skallevold 09.10.93 TT MS 39,64 Hamar V 01.03.2014 39,51-13 
 

 61 Kristian Aas 03.01.97 Stord IL JB
2
 39,67 Calgary 15.03.2014 39,41-13 

 62 Jonas Nordhøy Kristensen 22.09.98 Asker SK JC
2
 39,71 Heerenveen 07.03.2014 41,12-13 

 63 Lars Marius Østreng Nes 24.08.95 Båstad IL SK JA
1
 39,72 Hamar V 08.02.2014 39,90-12 

 64 Per Olav Aaserud 29.07.96 Geithus IL JB
2
 39,74 Calgary 15.03.2014 41,68-13 

 65 Anders Bjerkreim Furnée 06.10.93 Asker SK MS 39,76 Hamar V 07.12.2013 38,45-12 

 66 Vetle Stangeland 12.08.97 TT JB
1 
 39,78 Hamar V 08.02.2014 39,89-13 

 67 Oskar Arnesen Dønnum 18.10.95 Aktiv SK JA
1
 39,82 Hamar V 13.10.2013 39,98-13 

  

1000 m menn (-> 1.20,00) 
 

 1 Håvard Holmefjord Lorentzen 02.10.92 Fana IL MS 1.07,95 Salt Lake City 16.11.2013 1.09,15-12 

 2 Christoffer Fagerli Rukke 17.04.88 Hol IL MS 1.09,14 Calgary 09.11.2013 1.09,09-13 

 3 Håvard Bøkko 02.02.87 Hol IL MS 1.09,51 Calgary 09.11.2013 1.08,42-10 

 4 Espen Aarnes Hvammen 13.11.88 Eidsvold TF MS 1.09,68 Salt Lake City 16.11.2013 1.08,90-13 

 5 Sverre Lunde Pedersen 17.07.92 Fana IL MS 1.10,60 Inzell 08.03.2014 1.11,45-13 

 6 Johann Jørgen Sæves 28.10.94 Aktiv SK JA
2
 1.10,72 Calgary 15.03.2014 1.11,55-13 

 7 Espen Tveit 31.12.91 Herkules SK MS 1.10,96 Inzell 25.01.2014 1.10,93-13 

 8 Aleksander Waagenes 25.08.91 TSK MS 1.11,33 Calgary 15.03.2014 1.17,48-13 

 9 August Teodor Haugen 11.08.91 Sandefjord SK MS 1.11,68 Calgary 14.03.2014 1.15,09-12 

 10 Simen Kroken 29.09.92 Aktiv SK MS 1.12,15 Calgary 14.03.2014 1.12,12-13 
 

 11 Even Johansen 22.08.88 Hamar IL MS 1.12,30 Hamar V 20.10.2013 1.10,89-10 

 12 Einar Døving Agdestein 16.08.91 Asker SK MS 1.12,71 Hamar V 12.10.2013 1.11,18-13 

 - Sander Søndrål 01.12.94 Aktiv SK JA
2
 1.12,71 Calgary 15.03.2014 1.15,71-13 

 14 Henrik Hvesser 07.08.91 Asker SK MS 1.12,74 Calgary 15.03.2014 1.11,75-12 

 15 Kjetil Stiansen 27.03.92 Aktiv SK MS 1.12,80 Hamar V 20.10.2013 1.11,54-13 

 16 Tormod Bjørnetun Haugen 28.10.88 Sandefjord SK MS 1.13,10 Calgary 14.03.2014 1.13,53-12 

 17 Eirik Skavhaug Nergaard 20.11.92 Drammens SK MS 1.13,53 Calgary 15.03.2014 1.13,91-12 

 18 Henrik Fagerli Rukke 20.10.96 Hol IL JB
2
 1.13,65 Hamar V 08.12.2013 1.15,34-13 

 19 Magnus Myhren Kristensen 24.03.96 Arendal SK JA
1
 1.13,69 Hamar V 20.10.2013 1.15,35-13 

 20 Magne Notland 22.02.93 Stord IL MS 1.13,84 Calgary 15.03.2014 1.13,96-13 
 

 21 Kenneth Lund Håvardsrud 04.08.93 Geithus IL MS 1.13,89 Hamar V 20.10.2013 1.13,50-11 

 22 Christer Skuterud 02.07.96 Geithus IL JB
2
 1.14,19 Calgary 15.03.2014 1.16,71-13 

 23 Kristian Aabakken 17.06.96 Hamar IL JA
1
 1.14,23 Calgary 14.03.2014 1.17,41-13 

 24 Runar Njåtun Krøyer 15.04.95 Asker SK JA
2
 1.14,33 Hamar V 20.10.2013 1.14,73-13 

 25 Jakob Anspach Klippen 04.04.95 Fana IL JA
2
 1.14,62 Calgary 14.03.2014 1.19,78-13 

 26 Martin Bjertnes 12.02.93 Geithus IL MS 1.14,97 Hamar V 08.12.2013 1.12,33-12 

 27 Bendik Stokke 01.03.94 Sandefjord SK MS 1.15,07 Hamar V 20.10.2013 1.17,91-12 

 28 Brage Olsen Børtnes 16.01.96 Drammens SK JA
1
 1.15,25 Calgary 09.03.2014 1.17,43-13 

 29 Odin By Farstad 01.12.97 Spk Falken JB
1 
 1.15,49 Inzell 11.10.2013 1.18,29-13 

 30 Espen Brask Nordfonn 28.03.91 Stord IL MS 1.15,54 Calgary 15.03.2014 1.14,58-11 
 

 31 Terje Almås 08.12.85 Stord IL MS 1.15,60 Calgary 14.03.2014 1.14,87-10 

 32 Simen Spieler Nilsen 04.08.93 Arendal SK MS 1.15,71 Gol 05.01.2014 1.11,70-13 

 33 Mii Erik Haugård 15.03.94 Aktiv SK MS 1.15,87 Calgary 14.03.2014 1.14,19-13 

 34 Fredrik Nybråten 11.12.94 Geithus IL JA
2
 1.16,17 Hamar V 20.10.2013 1.14,80-13 

 35 Tommy Ruden Bakken 24.01.96 Jevnaker IF JA
1
 1.16,29 Calgary 14.03.2014 1.19,24-12 

 36 Magnus Brask Nordfonn 12.08.93 Stord IL MS 1.16,57 Calgary 14.03.2014 1.17,08-12 

 37 Jon Greger Notland 01.04.95 Stord IL JA
2
 1.16,58 Calgary 15.03.2014 1.14,68-12 

 38 Eirik Magnus Bakken 17.08.92 TSK MS 1.16,59 Stavanger SA 18.01.2014 1.18,92-12 

 39 Allan Dahl Johansson 05.10.98 Aktiv SK JC
2
 1.16,60 Stavanger SA 27.10.2013 1.18,62-13 

 40 Bjørn Magnussen 02.01.98 Spk Falken JB
1 
 1.16,63 Hamar V 08.12.2013 1.19,92-13 

 

 41 Sindre Henriksen 24.07.92 StavangerSandnes SK MS 1.16,68 Jevnaker 23.11.2013 1.15,71-13 

 42 Sindre Hofsøy Mollan 17.02.92 Stavanger SK MS 1.16,69 Hamar V 20.10.2013 1.15,68-12 

 43 Kristian Vårvik 23.11.92 TSK MS 1.16,73 Hamar V 04.01.2014 1.16,95-13 

 44 Ivar Njøs 22.10.65 Leinstrand IL M-45 1.16,85 Hamar V 22.02.2014 1.14,88-13 

 45 Odd Eirik Resell Igland 23.02.94 Leinstrand IL MS 1.16,93 Hamar V 08.12.2013 1.19,39-11 

 46 Håvard Bergland Leknes 13.06.92 StavangerSandnes SK MS 1.17,09 Hamar V 08.03.2014 1.16,14-13 

 47 Marius Bratli 30.12.97 Aktiv SK JB
1 
 1.17,29 Heerenveen 08.03.2014 1.19,96-13 

 48 Ole Bjørnsmoen Næss 02.06.91 Tynset IF MS 1.17,52 Bjugn FH 02.11.2013 1.13,66-12 

 - Robin Nicolai Oppi Gruben 05.07.93 Sand IF MS 1.17,52 Hamar V 08.03.2014 1.17,13-12 

 50 Vegard Hansen 30.12.94 Kongsvinger SK JA
2
 1.17,58 Hamar V 02.03.2014 1.20,14-13 

 

 51 Per Olav Aaserud 29.07.96 Geithus IL JB
2
 1.17,75 Calgary 15.03.2014 1.21,65-13 

 52 Kristian Solland Reinton 05.07.96 Hol IL JB
2
 1.17,81 Hamar V 02.03.2014 1.18,34-13 

 53 Anders Bjerkreim Furnée 06.10.93 Asker SK MS 1.17,88 Bjugn FH 02.11.2013 1.13,93-13 

 54 Vetle Stangeland 12.08.97 TT JB
1 
 1.18,07 Heerenveen 08.03.2014 1.18,98-13 

 55 Vetle Størseth Østmoe 09.10.98 Spk Falken JC
2
 1.18,14 Heerenveen 07.03.2014 1.21,99-13 

 56 Leif Marius Ovli 07.11.95 Hamar IL JA
1
 1.18,41 Hamar V 08.03.2014 1.18,79-13 

 57 Lars Marius Østreng Nes 24.08.95 Båstad IL SK JA
1
 1.18,63 Hamar V 02.03.2014 1.17,74-12 

 58 Simen Rye 04.08.98 StavangerSandnes SK JC
2
 1.18,95 Stavanger SA 16.03.2014 1.25,50-13 

 59 Vebjørn Njåtun Krøyer 21.07.97 Asker SK JB
1 
 1.19,13 Hamar V 08.03.2014 1.18,29-13 

 60 Thomas Henrik Søfteland 29.12.90 Arendal SK MS 1.19,22 Jevnaker 23.11.2013 1.15,56-12 
 

 61 Ole Henrik Østreng Nes 16.08.98 Båstad IL SK JC
2
 1.19,60 Hamar V 07.12.2013 1.20,92-13 

 62 Oskar Arnesen Dønnum 18.10.95 Aktiv SK JA
1
 1.19,68 Hamar V 23.02.2014 1.18,52-13 

 63 Viktor Sørbukt Krumsvik 30.07.99 Arendal SK JC
1
 1.19,95 Heerenveen 08.03.2014 1.26,68-13 

  
 



1500 m menn (-> 2.00,00) 
 1 Sverre Lunde Pedersen 17.07.92 Fana IL MS 1.43,25 Salt Lake City 15.11.2013 1.45,48-11 

 2 Håvard Bøkko 02.02.87 Hol IL MS 1.43,60 Salt Lake City 15.11.2013 1.42,67-09 

 3 Håvard Holmefjord Lorentzen 02.10.92 Fana IL MS 1.44,45 Salt Lake City 15.11.2013 1.48,65-11 

 4 Christoffer Fagerli Rukke 17.04.88 Hol IL MS 1.46,38 Calgary 16.03.2014 1.44,84-09 

 5 Simen Spieler Nilsen 04.08.93 Arendal SK MS 1.46,65 Salt Lake City 15.11.2013 1.49,16-13 

 6 Aleksander Waagenes 25.08.91 TSK MS 1.47,36 Calgary 16.03.2014 1.53,13-13 

 7 August Teodor Haugen 11.08.91 Sandefjord SK MS 1.48,10 Calgary 16.03.2014 1.53,39-11 

 8 Fredrik van der Horst 02.12.89 TT MS 1.48,31 Inzell 26.01.2014 1.47,32-10 

 9 Espen Tveit 31.12.91 Herkules SK MS 1.48,57 Inzell 26.01.2014 1.48,27-12 

 10 Kjetil Stiansen 27.03.92 Aktiv SK MS 1.48,78 Salt Lake City 28.09.2013 1.50,11-13 
 

 11 Johann Jørgen Sæves 28.10.94 Aktiv SK JA
2
 1.48,90 Calgary 16.03.2014 1.51,56-13 

 12 Ole Bjørnsmoen Næss 02.06.91 Tynset IF MS 1.50,08 Calgary 16.03.2014 1.51,51-12 

 13 Tormod Bjørnetun Haugen 28.10.88 Sandefjord SK MS 1.50,19 Inzell 26.01.2014 1.50,99-13 

 14 Henrik Hvesser 07.08.91 Asker SK MS 1.50,72 Calgary 16.03.2014 1.50,05-12 

 15 Einar Døving Agdestein 16.08.91 Asker SK MS 1.51,45 Inzell 26.01.2014 1.49,96-12 

 16 Sindre Henriksen 24.07.92 Stavanger SK MS 1.52,77 Hamar V 19.10.2013 1.53,55-13 

 17 Magnus Myhren Kristensen 24.03.96 Arendal SK JA
1
 1.52,81 Hamar V 19.10.2013 1.53,59-13 

 18 Simen Kroken 29.09.92 Aktiv SK MS 1.52,86 Calgary 16.03.2014 1.55,36-12 

 19 Eirik Skavhaug Nergaard 20.11.92 Drammens SK MS 1.52,87 Calgary 16.03.2014 1.52,19-12 

 20 Magne Notland 22.02.93 Stord IL MS 1.53,02 Calgary 08.03.2014 1.54,87-13 
 

 21 Martin Bjertnes 12.02.93 Geithus IL MS 1.53,34 Hamar V 19.10.2013 1.50,31-12 

 22 Kristian Aabakken 17.06.96 Hamar IL JA
1
 1.53,67 Calgary 16.03.2014 1.57,50-13 

 23 Runar Njåtun Krøyer 15.04.95 Asker SK JA
2
 1.53,72 Hamar V 09.02.2014 1.54,22-13 

 24 Kenneth Lund Håvardsrud 04.08.93 Geithus IL MS 1.53,80 Hamar V 19.10.2013 1.53,32-11 

 25 Thomas Henrik Søfteland 29.12.90 Arendal SK MS 1.54,34 Stavanger SA 19.01.2014 1.51,30-12 

 26 Henrik Fagerli Rukke 20.10.96 Hol IL JB
2
 1.54,58 Stavanger SA 19.01.2014 1.55,65-13 

 27 Anders Bjerkreim Furnée 06.10.93 Asker SK MS 1.54,66 Calgary 16.03.2014 1.52,65-13 

 28 Sander Søndrål 01.12.94 Aktiv SK JA
2
 1.55,00 Stavanger SA 19.01.2014 1.56,01-13 

 29 Christer Skuterud 02.07.96 Geithus IL JB
2
 1.55,59 Calgary 09.03.2014 2.00,13-13 

 30 Jakob Anspach Klippen 04.04.95 Fana IL JA
2
 1.55,82 Calgary 16.03.2014 1.59,37-13 

 

 31 Håvard Bergland Leknes 13.06.92 StavangerSandnes SK MS 1.55,85 Stavanger SA 19.01.2014 1.55,35-13 

 32 Jon Greger Notland 01.04.95 Stord IL JA
2
 1.56,04 Calgary 16.03.2014 1.55,29-12 

 33 Brage Olsen Børtnes 16.01.96 Drammens SK JA
1
 1.56,24 Calgary 08.03.2014 1.59,64-13 

 34 Kristian Vårvik 23.11.92 TSK MS 1.56,39 Stavanger SA 19.01.2014 1.57,04-12 

 35 Mii Erik Haugård 15.03.94 Aktiv SK MS 1.56,40 Calgary 16.03.2014 1.54,24-12 

 36 Espen Brask Nordfonn 28.03.91 Stord IL MS 1.56,83 Calgary 16.03.2014 1.55,87-11 

 37 Terje Almås 08.12.85 Stord IL MS 1.56,92 Calgary 16.03.2014 1.53,80-10 

 38 Fredrik Nybråten 11.12.94 Geithus IL JA
2
 1.57,22 Inzell 03.11.2013 1.56,91-11 

 39 Eirik Magnus Bakken 17.08.92 TSK MS 1.57,29 Stavanger SA 19.01.2014 1.59,20-13 

 40 Thor Olav Tveter 25.02.72 IF Fram M-40 1.57,85 Stavanger SA 09.03.2014 1.56,3 -94 
 

 41 Odin By Farstad 01.12.97 Spk Falken JB
1 
 1.57,89 Hamar V 09.02.2014 1.59,27-13 

 42 Vetle Stangeland 12.08.97 TT JB
1 
 1.57,99 Hamar V 09.02.2014 1.59,56-13 

 43 Vegard Hansen 30.12.94 Kongsvinger SK JA
2
 1.58,09 Hamar V 09.03.2014 2.01,42-13 

 44 Robin Nicolai Oppi Gruben 05.07.93 Sand IF MS 1.58,21 Hamar V 08.12.2013 1.58,95-12 

 - Allan Dahl Johansson 05.10.98 Aktiv SK JC
2
 1.58,21 Heerenveen 08.03.2014 2.00,44-13 

 46 Øystein Grødum 15.02.77 Arendal SK M-35 1.58,24 Hamar V 08.12.2013 1.48,52-06 

 47 Tommy Ruden Bakken 24.01.96 Jevnaker IF JA
1
 1.58,37 Calgary 16.03.2014 2.02,96-12 

 48 Ole Morten Mellemstrand 25.01.73 Sandnes SK M-40 1.58,65 Stavanger SA 09.03.2014 1.53,74-98 

 49 Lars Marius Østreng Nes 24.08.95 Båstad IL SK JA
1
 1.59,00 Hamar V 09.02.2014 1.57,90-12 

 50 Even Johansen 22.08.88 Hamar IL MS 1.59,06 Jevnaker 24.11.2013 1.49,79-11 
 

 51 Marius Bratli 30.12.97 Aktiv SK JB
1 
 1.59,33 Hamar V 09.02.2014 2.05,15-13 

 52 Per Olav Aaserud 29.07.96 Geithus IL JB
2
 1.59,54 Calgary 16.03.2014 2.07,84-13 

 53 Kristian Solland Reinton 05.07.96 Hol IL JB
2
 1.59,97 Stavanger SA 19.01.2014 2.02,75-13 

 54 Vebjørn Njåtun Krøyer 21.07.97 Asker SK JB
1 
 1.59,99 Hamar V 01.03.2014 2.03,43-13 

  

3000 m menn (-> 4.25,00) 
 

 1 Sverre Lunde Pedersen 17.07.92 Fana IL MS 3.42,25 Salt Lake City 02.11.2013 3.44,98-13 

 2 Håvard Bøkko 02.02.87 Hol IL MS 3.45,89 Salt Lake City 02.11.2013 3.39,29-09 

 3 Aleksander Waagenes 25.08.91 TSK MS 3.49,24 Calgary 08.03.2014 3.58,51-13 

 4 Håvard Holmefjord Lorentzen 02.10.92 Fana IL MS 3.49,83 Salt Lake City 02.11.2013 3.51,23-11 

 5 Fredrik van der Horst 02.12.89 TT MS 3.51,20 Inzell 02.11.2013 3.48,55-10 

 6 Tormod Bjørnetun Haugen 28.10.88 Sandefjord SK MS 3.51,51 Stavanger SA 18.01.2014 3.53,97-12 

 7 Simen Spieler Nilsen 04.08.93 Arendal SK MS 3.52,07 Salt Lake City 02.11.2013 3.49,59-11 

 8 Thomas Henrik Søfteland 29.12.90 Arendal SK MS 3.52,69 Stavanger SA 18.01.2014 3.55,76-12 

 9 Ole Bjørnsmoen Næss 02.06.91 Tynset IF MS 3.53,05 Stavanger SA 18.01.2014 3.55,81-12 

 10 Magnus Myhren Kristensen 24.03.96 Arendal SK JA
1
 3.53,78 Stavanger SA 18.01.2014 4.00,28-13 

 

 11 August Teodor Haugen 11.08.91 Sandefjord SK MS 3.53,90 Calgary 08.03.2014 3.55,16-10 

 12 Johann Jørgen Sæves 28.10.94 Aktiv SK JA
2
 3.56,25 Stavanger SA 18.01.2014 4.01,15-13 

 13 Sindre Henriksen 24.07.92 StavangerSandnes SK MS 3.56,86 Stavanger SA 18.01.2014 4.03,52-13 

 14 Einar Døving Agdestein 16.08.91 Asker SK MS 3.57,77 Inzell 02.11.2013 3.49,52-13 

 15 Anders Bjerkreim Furnée 06.10.93 Asker SK MS 3.57,86 Stavanger SA 18.01.2014 3.56,69-13 

 16 Kjetil Stiansen 27.03.92 Aktiv SK MS 3.59,34 Hamar V 10.08.2013 3.55,30-10 

 17 Martin Bjertnes 12.02.93 Geithus IL MS 3.59,76 Hamar V 12.10.2013 3.57,24-13 

 18 Runar Njåtun Krøyer 15.04.95 Asker SK JA
2
 4.00,70 Hamar V 10.08.2013 4.05,49-13 

 19 Håvard Bergland Leknes 13.06.92 StavangerSandnes SK MS 4.02,68 Stavanger SA 18.01.2014 4.00,40-13 

 20 Kristian Aabakken 17.06.96 Hamar IL JA
1
 4.03,05 Calgary 14.03.2014 4.09,11-13 

 

 21 Øystein Grødum 15.02.77 Arendal SK M-35 4.03,26 Hamar V 07.12.2013 3.41,02-06 

 22 Espen Tveit 31.12.91 Herkules SK MS 4.03,99 Stavanger SA 05.10.2013 3.55,02-12 



 23 Reidar Bohlin Borgersen 10.04.80 Geithus IL M-30 4.04,94 Hamar V 12.10.2013 3.51,50-02 

 24 Henrik Fagerli Rukke 20.10.96 Hol IL JB
2
 4.05,14 Stavanger SA 18.01.2014 4.08,36-13 

 25 Jakob Anspach Klippen 04.04.95 Fana IL JA
2
 4.05,30 Calgary 14.03.2014 4.16,65-13 

 26 Eirik Magnus Bakken 17.08.92 TSK MS 4.07,04 Stavanger SA 05.10.2013 4.09,33-13 

 27 Allan Dahl Johansson 05.10.98 Aktiv SK JC
2
 4.07,55 Berlin S 01.12.2013 4.13,35-13 

 28 Magne Notland 22.02.93 Stord IL MS 4.08,04 Calgary 09.03.2014 4.09,21-13 

 29 Thor Olav Tveter 25.02.72 IF Fram M-40 4.08,05 Stavanger SA 08.03.2014 4.04,48-91 

 30 Vetle Stangeland 12.08.97 TT JB
1 
 4.08,20 Heerenveen 07.03.2014 4.14,17-13 

 

 31 Terje Almås 08.12.85 Stord IL MS 4.08,54 Stavanger SA 18.01.2014 3.57,37-10 

 32 Fredrik Nybråten 11.12.94 Geithus IL JA
2
 4.08,67 Inzell 02.11.2013 4.05,94-13 

 33 Kristian Vårvik 23.11.92 TSK MS 4.09,21 Stavanger SA 05.10.2013 4.03,98-11 

 34 Ole Morten Mellemstrand 25.01.73 StavangerSandnes SK M-40 4.09,24 Stavanger SA 08.03.2014 4.12,4 -94 

 35 Robin Nicolai Oppi Gruben 05.07.93 Sand IF MS 4.09,50 Hamar V 07.12.2013 4.08,53-13 

 36 Odin By Farstad 01.12.97 Spk Falken JB
1 
 4.09,96 Inzell 12.10.2013 4.16,48-13 

 37 Sindre Hofsøy Mollan 17.02.92 StavangerSandnes SK MS 4.10,63 Stavanger SA 18.01.2014 4.05,49-13 

 38 Per Olav Aaserud 29.07.96 Geithus IL JB
2
 4.10,76 Calgary 14.03.2014 4.27,78-13 

 39 Vegard Hansen 30.12.94 Kongsvinger SK JA
2
 4.11,09 Stavanger SA 18.01.2014 4.15,79-13 

 40 Sander Søndrål 01.12.94 Aktiv SK JA
2
 4.11,14 Hamar V 08.02.2014 4.16,68-13 

 

 41 Marius Bratli 30.12.97 Aktiv SK JB
1 
 4.12,46 Hamar V 08.02.2014 4.35,62-13 

 42 Brage Olsen Børtnes 16.01.96 Drammens SK JA
1
 4.13,42 Calgary 09.03.2014 4.14,67-13 

 43 Lars Marius Østreng Nes 24.08.95 Båstad IL SK JA
1
 4.14,27 Hamar V 08.02.2014 4.11,62-13 

 44 Jon Greger Notland 01.04.95 Stord IL JA
2
 4.14,61 Calgary 09.03.2014 4.14,36-13 

 45 Torbjørn Lie 16.12.72 Stavanger SK M-40 4.15,15 Stavanger SA 08.03.2014 4.10,8 -98 

 46 Frode Midjo 12.02.74 TSK M-40 4.16,27 Stavanger SA 08.03.2014 4.22,49-13 

 47 Atle Vårvik 12.12.65 TSK M-45 4.16,61 Stavanger SA 18.01.2014 4.04,4 -93 

 48 Frode Eidsmo 18.01.59 Aktiv SK M-55 4.16,71 Stavanger SA 08.03.2014 4.10,34-11 

 49 Bendik Stokke 01.03.94 Sandefjord SK MS 4.17,50 Hamar V 11.08.2013 4.17,21-08 

 50 Ole Henrik Østreng Nes 16.08.98 Båstad IL SK JC
2
 4.18,21 Stavanger SA 18.01.2014 

 

 51 Erik van Megen 20.03.94 Rakkestad IF MS 4.18,63 Hamar V 12.10.2013 4.21,12-13 

 52 Stian Førde 08.12.97 Tromsø SK JB
1 
 4.18,73 Hamar V 02.03.2014 4.34,32-13 

 53 Leif Marius Ovli 07.11.95 Hamar IL JA
1
 4.19,75 Stavanger SA 18.01.2014 4.20,34-13 

 54 Terje Tobias Tønne 21.05.97 Spk Falken JB
2
 4.20,05 Stavanger SA 18.01.2014 4.37,50-13 

 55 Viktor Sørbukt Krumsvik 30.07.99 Arendal SK JC
1
 4.20,16 Hamar V 02.03.2014 5.07,94-13 

 56 Roger Strøm 28.07.66 IF Fram M-45 4.21,38 Berlin S 08.02.2014 4.27,9 -85 

 57 Christer Skuterud 02.07.96 Geithus IL JB
2
 4.21,41 Inzell 02.11.2013 4.16,61-13 

 58 Ola Engløkk Jorde 08.10.94 Aktiv SK JA
2
 4.21,52 Hamar V 08.02.2014 4.13,18-13 

 59 Vebjørn Njåtun Krøyer 21.07.97 Asker SK JB
1 
 4.22,03 Hamar V 02.03.2014 

 60 Oskar Arnesen Dønnum 18.10.95 Aktiv SK JA
1
 4.22,23 Stavanger SA 18.01.2014 4.19,30-13 

 

 61 Bjørn Magnussen 02.01.98 Spk Falken JB
1 
 4.22,53 Heerenveen 07.03.2014 5.40,08-12 

 62 Sander Tveter 27.06.99 IF Fram JC
2
 4.22,62 Hamar V 02.03.2014 4.51,24-13 

 63 Hans Kristian Jorde 24.03.85 Gol IL MS 4.22,76 Berlin S 08.02.2014 4.21,03-13 

 64 Thomas Thuv Eriksen 26.06.98 Herkules SK JB
1 
 4.23,07 Hamar V 02.03.2014 4.44,73-13 

 65 Morten Kjellemyr Eilertsen 19.02.70 Herkules SK M-40 4.23,68 Stavanger SA 08.03.2014 4.20,88-11 

 66 Ragnvald Næss 05.07.54 Narvik SK M-55 4.24,66 Stavanger SA 08.03.2014 4.14,64-11 

 67 Ola Kroken 14.04.98 Aktiv SK JB
1 
 4.24,88 Inzell 04.10.2013 4.32,68-13 

 

5000 m menn (-> 8.00,00) 
 

 1 Sverre Lunde Pedersen 17.07.92 Fana IL MS 6.10,47 Salt Lake City 17.11.2013 6.17,78-13 

 2 Håvard Bøkko 02.02.87 Hol IL MS 6.20,07 Calgary 10.11.2013 6.09,94-09 

 3 Fredrik van der Horst 02.12.89 TT MS 6.22,10 Inzell 25.01.2014 6.27,87-10 

 4 Simen Spieler Nilsen 04.08.93 Arendal SK MS 6.26,26 Salt Lake City 17.11.2013 6.34,80-13 

 5 Aleksander Waagenes 25.08.91 TSK MS 6.29,09 Calgary 13.03.2014 6.52,53-13 

 6 Thomas Henrik Søfteland 29.12.90 Arendal SK MS 6.30,90 Inzell 25.01.2014 6.30,00-12 

 7 Ole Bjørnsmoen Næss 02.06.91 Tynset IF MS 6.31,23 Calgary 13.03.2014 6.51,10-13 

 8 Tormod Bjørnetun Haugen 28.10.88 Sandefjord SK MS 6.35,94 Inzell 25.01.2014 6.35,43-13 

 9 August Teodor Haugen 11.08.91 Sandefjord SK MS 6.37,91 Calgary 13.03.2014 6.47,24-13 

 10 Sindre Henriksen 24.07.92 StavangerSandnes SK MS 6.47,03 Calgary 09.03.2014 6.49,20-13 
 

 11 Håvard Holmefjord Lorentzen 02.10.92 Fana IL MS 6.47,73 Hamar V 19.10.2013 6.39,99-11 

 12 Martin Bjertnes 12.02.93 Geithus IL MS 6.51,83 Hamar V 19.10.2013 6.43,20-12 

 13 Øystein Grødum 15.02.77 Arendal SK M-35 6.53,73 Hamar V 08.12.2013 6.15,50-06 

 14 Magnus Myhren Kristensen 24.03.96 Arendal SK JA
1
 6.54,59 Hamar V 19.10.2013 6.57,96-13 

 15 Einar Døving Agdestein 16.08.91 Asker SK MS 7.00,03 Inzell 09.11.2013 6.39,44-13 

 16 Anders Bjerkreim Furnée 06.10.93 Asker SK MS 7.00,38 Hamar V 19.10.2013 6.45,25-13 

 17 Johann Jørgen Sæves 28.10.94 Aktiv SK JA
2
 7.01,09 Hamar V 08.12.2013 7.15,32-12 

 18 Jakob Anspach Klippen 04.04.95 Fana IL JA
2
 7.07,03 Calgary 13.03.2014 7.29,95-13 

 19 Allan Dahl Johansson 05.10.98 Aktiv SK JC
2
 7.07,88 Hamar V 08.12.2013 

 20 Runar Njåtun Krøyer 15.04.95 Asker SK JA
2
 7.08,40 Hamar V 09.02.2014 7.12,95-13 

 

 21 Robin Nicolai Oppi Gruben 05.07.93 Sand IF MS 7.09,08 Hamar V 08.03.2014 7.17,34-12 

 22 Ole Morten Mellemstrand 25.01.73 Sandnes SK M-40 7.12,71 Stavanger SA 09.03.2014 7.14,89-12 

 23 Vegard Hansen 30.12.94 Kongsvinger SK JA
2
 7.14,96 Hamar V 09.03.2014 7.22,22-13 

 24 Eirik Magnus Bakken 17.08.92 TSK MS 7.15,10 Hamar V 13.10.2013 7.17,79-13 

 25 Brage Olsen Børtnes 16.01.96 Drammens SK JA
1
 7.15,37 Calgary 13.03.2014 

 26 Håvard Bergland Leknes 13.06.92 StavangerSandnes SK MS 7.16,43 Hamar V 09.03.2014 7.00,88-13 

 27 Thor Olav Tveter 25.02.72 IF Fram M-40 7.16,78 Hamar V 09.03.2014 6.58,66-91 

 28 Frode Eidsmo 18.01.59 Aktiv SK M-55 7.17,27 Stavanger SA 09.03.2014 7.03,62-11 

 29 Henrik Fagerli Rukke 20.10.96 Hol IL JB
2
 7.17,44 Hamar V 09.02.2014 7.43,95-13 

 30 Kristian Vårvik 23.11.92 TSK MS 7.17,53 Hamar V 19.10.2013 7.08,91-10 
 

 31 Vetle Stangeland 12.08.97 TT JB
1 
 7.18,27 Hamar V 09.02.2014 

 32 Fredrik Nybråten 11.12.14 Geithus IL JA
2
 7.18,50 Hamar V 19.10.2013 7.12,86-11 

 33 Marius Bratli 30.12.97 Aktiv SK JB
1 
 7.18,63 Hamar V 09.02.2014 



 34 Terje Almås 08.12.85 Stord IL MS 7.18,71 Hamar V 08.12.2013 6.53,01-10 

 35 Sander Søndrål 01.12.94 Aktiv SK JA
2
 7.19,01 Hamar V 09.02.2014 7.20,68-12 

 36 Per Olav Aaserud 29.07.96 Geithus IL JB
2
 7.20,70 Calgary 13.03.2014 

 37 Kristian Aabakken 17.06.96 Hamar IL JA
1
 7.21,08 Hamar V 19.10.2013 7.18,01-13 

 38 Sindre Hofsøy Mollan 17.02.92 Stavanger SK MS 7.21,38 Hamar V 19.10.2013 7.03,29-13 

 39 Torbjørn Lie 16.12.72 StavangerSandnes SK M-40 7.21,57 Stavanger SA 09.03.2014 7.02,74-98 

 40 Lars Marius Østreng Nes 24.08.95 Båstad IL SK JA
1
 7.22,32 Hamar V 09.02.2014 7.10,39-13 

 

 41 Atle Vårvik 12.12.65 TSK M-45 7.25,32 Stavanger SA 09.03.2014 6.53,02-94 

 42 Henrik Hvesser 07.08.91 Asker SK MS 7.26,31 Hamar V 13.10.2013 6.46,65-12 

 43 Jon Greger Notland 01.04.95 Stord IL JA
2
 7.27,63 Calgary 13.03.2014 7.20,61-12 

 44 Terje Tobias Tønne 21.05.97 Spk Falken JB
2
 7.27,83 Hamar V 08.12.2013 

 45 Magne Notland 22.02.93 Stord IL MS 7.31,04 Hamar V 08.12.2013 7.17,10-12 

 46 Erik van Megen 20.03.94 Rakkestad IF MS 7.31,10 Hamar V 08.12.2013 7.26,79-13 

 47 Frode Midjo 12.02.74 TSK M-40 7.31,62 Stavanger SA 09.03.2014 7.35,02-12 

 48 Ragnvald Næss 05.07.54 Narvik SK M-55 7.31,85 Erfurt 09.03.2014 7.06,51-11 

 49 Morten Kjellemyr Eilertsen 19.02.70 Herkules SK M-40 7.33,34 Stavanger SA 09.03.2014 7.32,89-10 

 50 Hans Kristian Jorde 24.03.85 Gol IL MS 7.36,75 Berlin S 09.02.2014 7.44,53-03 
 

 51 Jostein Maageng Lund 14.03.96 Tynset IF JA
1
 7.37,45 Hamar V 08.12.2013 8.17,52-13 

 52 Ola Engløkk Jorde 08.10.94 Aktiv SK JA
2
 7.39,32 Hamar V 08.12.2013 7.12,65-12 

 53 Christian Møller-Schau 30.07.83 Herkules SK M-30 7.41,17 Stavanger SA 09.03.2014 7.09,10-02 

 54 Geir Hestad 27.03.54 Harstad SK M-60 7.42,07 Stavanger SA 09.03.2014 7.22,98-10 

 55 Roger Strøm 28.07.66 IF Fram M-45 7.42,35 Berlin S 09.02.2014 7.49,3 -84 

 56 Jon Kjetil Gauslaa 10.01.62 Aktiv SK M-50 7.43,43 Berlin S 09.02.2014 7.15,10-11 

 57 Magnus Bakken Haugli 01.05.98 Jevnaker IF JB
1 
 7.43,47 Hamar V 09.03.2014 

 58 Terje Bjørk 16.06.58 Aktiv SK M-55 7.43,88 Stavanger SA 09.03.2014 7.34,71-05 

 59 Leif Marius Ovli 07.11.95 Hamar IL JA
1
 7.43,95 Hamar V 08.12.2013 

 60 Erik Vea 11.06.51 Aktiv SK M-60 7.44,85 Stavanger SA 09.03.2014 7.20,85-04 
 

 61 Stian Førde 08.12.97 Tromsø SK JB
1 
 7.45,11 Hamar V 09.03.2014 

 62 Pål Agdestein 26.05.57 Asker SK M-55 7.45,18 Hamar V 22.02.2014 7.25,09-02 

 63 Rolf Svan Amundsen 03.07.55 Herkules SK M-55 7.46,32 Stavanger SA 09.03.2014 7.29,63-11 

 64 Sigmund Akselsen 29.10.62 Harstad SK M-50 7.46,65 Hamar V 22.02.2014 7.25,24-07 

 65 Magne Hølland 01.06.98 Sandnes SK JB
1 
 7.46,79 Hamar V 09.03.2014 8.03,56-13 

 66 Frank Erik Tindvik 09.07.81 H&BSK M-30 7.49,95 Hamar V 22.02.2014 7.40,32-12 

 67 Åge Løland 15.08.57 Skuteviken SC M-55 7.52,27 Stavanger SA 09.03.2014 7.44,47-12 

 68 Ola Kroken 14.04.98 Aktiv SK JB
1 
 7.53,85 Hamar V 13.10.2013 

 69 Espen Brask Nordfonn 28.03.91 Stord IL MS 7.55,68 Stavanger SA 12.02.2014 7.36,88-07 

 70 Espen Hansen 03.01.56 Nycomed Pharma BIL M-55 7.57,59 Stavanger SA 09.03.2014 7.18,47-02 
 

 71 Olav Langeland 04.01.56 Hortens SK M-55 7.58,28 Berlin S 09.02.2014 7.46,39-11 

 72 Nils Magne Klippen 07.09.63 Skuteviken SC M-50 7.59,16 Calgary 09.03.2014 7.38,90-11 

 73 Gunnar Lødding 15.11.65 Tromsø SK M-45 7.59,24 Hamar V 18.01.2014 7.46,09-13 
  

10000 m menn (-> 18.00,00) 
 1 Sverre Lunde Pedersen 17.07.92 Fana IL MS 13.20,50 Hamar V 12.01.2014 13.08,82-13 

 2 Håvard Bøkko 02.02.87 Hol IL MS 13.22,09 Hamar V 12.01.2014 12.53,89-11 

 3 Fredrik van der Horst 02.12.89 TT MS 13.38,85 Hamar V 20.10.2013 13.39,48-12 

 4 Thomas Henrik Søfteland 29.12.90 Arendal SK MS 13.42,22 Hamar V 20.10.2013 13.28,02-12 

 5 Ole Bjørnsmoen Næss 02.06.91 Tynset IF MS 13.42,34 Calgary 15.03.2014 14.29,43-13 

 6 Tormod Bjørnetun Haugen 28.10.88 Sandefjord SK MS 13.47,76 Calgary 15.03.2014 13.59,60-10 

 7 Anders Bjerkreim Furnée 06.10.93 Asker SK MS 14.09,48 Calgary 15.03.2014 

 8 Martin Bjertnes 12.02.93 Geithus IL MS 14.14,59 Hamar V 20.10.2013 14.20,53-13 

 9 August Teodor Haugen 11.08.91 Sandefjord SK MS 14.28,41 Hamar V 20.10.2013 14.16,71-12 

 10 Aleksander Waagenes 25.08.91 TSK MS 14.31,36 Asker R 29.12.2013 14.28,90-13 
 

 11 Simen Spieler Nilsen 04.08.93 Arendal SK MS 14.53,47 Asker R 29.12.2013 13.55,90-13 

 12 Øystein Grødum 15.02.77 Arendal SK M-35 14.53,91 Asker R 29.12.2013 12.56,38-06 

 13 Jakob Anspach Klippen 04.04.95 Fana IL JA
2
 15.10,86 Hamar V 23.02.2014 

 14 Frode Eidsmo 18.01.59 Aktiv SK M-55 15.17,26 Hamar V 19.01.2014 15.20,29-84 

 15 Eirik Magnus Bakken 17.08.92 TSK MS 15.17,57 Hamar V 23.02.2014 15.28,86-13 

 16 Kristian Vårvik 23.11.92 TSK MS 15.18,35 Hamar V 20.10.2013 15.08,24-11 

 17 Magnus Myhren Kristensen 24.03.96 Arendal SK JA
1
 15.21.14 Asker R 29.12.2013 

 18 Vegard Hansen 30.12.94 Kongsvinger SK JA
2
 15.25,45 Hamar V 23.02.2014 

 19 Robin Nicolai Oppi Gruben 05.07.93 Sand IF MS 15.35,26 Hamar V 23.02.2014 

 20 Atle Vårvik 12.12.65 TSK M-45 15.45,29 Hamar V 23.02.2014 14.16,89-94 
 

 21 Brage Olsen Børtnes 16.01.96 Drammens SK JA
1
 15.47,73 Hamar V 23.02.2014 

 22 Terje Tobias Tønne 21.05.97 Spk Falken JB
2
 15.48,50 Hamar V 23.02.2014 

 23 Ragnvald Næss 05.07.54 Narvik SK M-55 15.52,05 Hamar V 19.01.2014 14.55,21-10 

 24 Erik van Megen 20.03.94 Rakkestad IF MS 15.54,66 Hamar V 23.02.2014 

 25 Kristian Aabakken  17.06.96 Hamar IL JA
1
 15.57,75 Hamar V 20.10.2013 15.56,50-12 

 26 Jon Kjetil Gauslaa 10.01.62 Aktiv SK M-50 16.00,51 Hamar V 19.01.2014 15.14,26-11 

 27 Håvard Bergland Leknes 13.06.92 Stavanger SK MS 16.09,31 Hamar V 23.02.2014 15.11,18-12 

 28 Thor Olav Tveter 25.02.72 IF Fram M-40 16.09,60 Hamar V 19.01.2014 14.52,75-92 

 29 Terje Bjørk 16.06.58 Aktiv SK M-55 16.12,79 Hamar V 19.01.2014 15.44,79-05 

 30 Erik Vea 11.06.51 Aktiv SK M-60 16.21,41 Hamar V 23.02.2014 15.34,5 -78 
 

 31 Gunnar Lødding 15.11.65 Tromsø SK M-45 16.24,09 Hamar V 19.01.2014 16.31,6 -89 

 32 Pål Agdestein 26.05.57 Asker SK M-55 16.24,41 Hamar V 23.02.2014 15.42,56-12 

 33 Morten Kjellemyr Eilertsen 19.02.70 Herkules SK M-40 16.28,24 Hamar V 19.01.2014 15.43,66-12 

 34 Frode Midjo 12.02.74 TSK M-40 16.30,51 Hamar V 19.01.2014 16.15,63-13 

 35 Åge Løland 15.08.57 Skuteviken SC M-55 16.35,03 Hamar V 19.01.2014 16.16,16-13 

 36 Hans Kristian Jorde 24.03.85 Gol IL MS 16.43,42 Hamar V 23.02.2014 16.40,3 -04 

 37 Olav Langeland 04.01.56 Hortens SK M-55 16.57,23 Hamar V 23.02.2014 16.17,94-11 

 38 Sveinung Vea 24.05.72 OSK M-40 17.00,44 Bjugn FH 15.03.2014 16.40,17-13 



 39 Nils Magne Klippen 07.09.63 Skuteviken SC M-50 17.01,21 Hamar V 19.01.2014 16.13,56-10 

 40 Vidar Skripeland 26.05.59 Lilleborg IK M-55 17.04,52 Hamar V 19.01.2014 17.55,2 -12 
 

 41 Trygve Reitan 26.01.69 Lademoen SF M-45 17.07,70 Bjugn FH 15.03.2014 17.31,81-12 

 42 Carl Fredrik Rønningen 29.10.69 TT M-40 17.22,99 Geithus 01.03.2014 17.53,03-13 

 43 Magne Bråtveit 11.01.58 Skuteviken SC M-55 17.23,59 Hamar V 19.01.2014 16.52,23-13 

 44 Martin Vårvik Nordheim 14.04.99 Leinstrand IL JC
2
 17.24,66 Bjugn FH 16.03.2014 

 45 Iver Johansen 10.02.58 FFI Bil M-55 17.33,52 Bjugn FH 15.03.2014 16.37,85-07 

 46 Kjetil Narum Bakken 12.10.60 Alcatel-Lucent BIL M-50 17.47,37 Oslo VH 18.12.2013 16.12,69-08 

 47 Jonas Haugland 24.10.98 Bergen SK JC
2
 17.48,01 Bjugn FH 16.03.2014 

 48 Sigmund Akselsen 29.10.62 Harstad SK M-50 17.49,98 Harstad 26.01.2014 15.38,54-10 

 49 Geir Rønning 20.05.58 SSK Toten M-55 17.57,12 Hamar V 23.02.2014 

 
 


